АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 8 .0  6.2022 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 21.06.2022 № 1810

«О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Корпорации»

В связи с потребностью организации торгового обслуживания в районе
проведения спортивных соревнований по мотокроссу, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.06.2022 № 1810 «О проведении праздничных
мероприятий, посвященных Дню Корпорации», изложив пункт 4 в следующей
редакции:

«4. Начальнику отдела по экономике Т.В. Кропотовой организовать:
1) на территории парка имени Ю.А. Гагарина торговое обслуживание

мероприятия (на территории, прилегающей к водоему) и катание граждан
на верховых животных (на территории парка вдоль улицы Парковая)
02 июля 2022 года с 14.00 до 22.00 часов;

2) в районе проведения спортивных соревнований по мотокроссу (Малый
Мыс) торговое обслуживание 02 - 03 июля 2022 года с 08.00 до 16.00 часов.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru/